
Тульская область
М униципальное образование Веневский район 

Администрация

П ОСТАН ОВЛЕН И Е

о т Л  P S № 64

О признании утративш им силу постановления администрации  
муниципального образования Веневский район от 13.07.2016 №  620 
«Об утверждении административного регламента предоставления  
муниципальной услуги «П родление срока действия разрешения на

строительство»

В соответствии с Федеральным законом от 03.08.2018 № 340-ФЗ «О 
внесении изменений в Градостроительный кодекс РФ и отдельные 
законодательные акты РФ», Уставом муниципального образования 
Веневский район, администрация муниципального образования Веневский 
район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования Веневский район от 13.07.2016 № 620 «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Продление срока действия разрешения на строительство».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского 
района».

3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации 
муниципального образования Веневский район разместить настоящее 
постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации 
муниципального образования Веневский район.

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации  
муниципального образования  

Веневский район А.Г. Ш убчинский


